

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna trubního propustku na LC Lyžbická

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

132 815,38

1 Zemní práce

24 123,70

1	321	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	100,000	109,00	10 900,00
2	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	3,000	87,90	263,70
3	001	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m ³	m ³	12,000	1 080,00	12 960,00
			12*1*1		12,000		
			Součet		12,000		

5 Komunikace pozemní

5 950,00

4	221	564811013	Podklad ze šterčodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhuťnění tl. 70 mm	m ²	50,000	119,00	5 950,00
---	-----	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

93 966,02

5	221	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	12,000	239,00	2 868,00
			12		12,000		
			Součet		12,000		

6	286	28617272	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN12	m	12,180	3 306,00	40 267,08
			12 * 1,015		12,180		

7	311	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m ³	14,609	1 660,00	24 250,94
			12-(3,14*0,3*0,3*12)+6		14,609		
			Součet		14,609		

8	221	938902112	Formace a ústřední příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m ³ /m	m	100,000	45,00	4 500,00
---	-----	-----------	---	---	---------	-------	----------

9	221	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	6,000	3 680,00	22 080,00
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	-----------

997 Doprava sutí a vybouraných hmot

5 736,00

10	221	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,400	2 390,00	5 736,00
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

998

Přesun hmot

3 039,66

11	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	37,069	82,00	3 039,66
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

Celkem

132 815,38